לוח זמנים אקדמי
שנה"ל תשפ"ה - תשפ"ו, 2024-2025

תחילת שנת הלימודים תשפ"ו 2.11.2025
הערות חשובות:

ייתכנו שינויים בלו"ז בהתאם למצב הבטחוני ולשיקולי הנהלת המכללה. .1
פתיחת שנה - בחלק מבתי הספר יתקיימו ימי היכרות והתמצאות לתלמידי שנה א' בשבוע/שבועיים שלפני .2

תחילת שנת הלימודים. הודעה תצא מהמזכירות.
אירועי פתיחת שנה"ל של אגודת הסטודנטים ייערכו בשבוע הראשון ללימודים, הודעה תצא מהמזכירות.